
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет

18-22 мая 2022 г., Ленинградская область, г. Кингисепп

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2

(Ariana)

143 Рио 3,1

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1

(Seagull)

9,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 128 Румянцева Алина 2007 МС Санкт-Петербург-1 80,7964

2 144 Зайцева Анастасия 2009 КМС Санкт-Петербург-1 80,2772

3 7 Шабанова Елена 2008 МС Санкт-Петербург-1 79,9508

4 19 Рябушева Екатерина 2008 МС Санкт-Петербург-1 79,2071

5 102 Ищук Кристина 2008 МС Санкт-Петербург-1 79,0105

6 156 Яковлева Екатерина 2007 КМС Санкт-Петербург-1 78,2316

7 60 Данилова Арина 2008 МС Санкт-Петербург-1 77,4597

8 56 Светлова Вероника 2007 КМС Санкт-Петербург-3 77,3263

9 57 Бирюкова Ульяна 2008 МС Санкт-Петербург-1 76,8842

10 172 Егорова Анастасия 2008 КМС Санкт-Петербург-2 76,1789

11 150 Сорокина Аристина 2008 кмс Санкт-Петербург-6 76,1194

12 139 Морозова Анастасия 2008 КМС Санкт-Петербург-4 76,0807

13 111 Агарагимова Карина 2008 МС Санкт-Петербург-2 76,0702

14 80 Двоеглазова Анастасия 2007 КМС Санкт-Петербург-3 75,5053

15 161 Фёдорова Анна 2009 КМС Санкт-Петербург-2 75,2597

16 147 Голубева Мария 2008 КМС Санкт-Петербург-2 75,1263

17 160 Михайлова Кристина 2007 КМС Санкт-Петербург-3 74,9544

18 90 Булах Ирина 2008 КМС Санкт-Петербург-5 74,9438

19 13 Псхациева Антонина 2008 МС Санкт-Петербург-2 74,9017

20 130 Богданова Владислава 2009 КМС Санкт-Петербург-4 74,6982

21 108 Головачева Александра 2009 КМС Санкт-Петербург-3 74,6526

22 119 Кастырина Елизавета 2007 КМС Санкт-Петербург-2 74,5684

23 34 Иванова Таисия 2008 МС Санкт-Петербург-2 74,5403

24 16 Харитонова Полина 2007 КМС Санкт-Петербург-3 74,4211

24 177 Левашева Ярослава 2008 КМС Санкт-Петербург-2 74,4211

26 173 Демина Мария 2007 КМС Санкт-Петербург-7 74,3158

27 49 Доля Варвара 2009 КМС Санкт-Петербург-4 74,2457

28 8 Захаренкова Полина 2007 КМС Санкт-Петербург-2 73,7895

29 95 Первунинская Валерия 2007 КМС Санкт-Петербург-3 73,6597

30 20 Шпакова Диана 2009 КМС Санкт-Петербург-4 73,5158

31 88 Чернышова Арина 2008 КМС Санкт-Петербург-2 73,5123

32 179 Можаева Анжелика 2008 КМС Санкт-Петербург-3 73,2561

33 121 Барабанова Ульяна 2007 КМС Санкт-Петербург-3 73,0842

34 101 Белоусова Мария 2009 КМС Санкт-Петербург-5 73,0666

35 47 Барабанова Александра 2007 МС Санкт-Петербург-3 72,8702

36 66 Барабанова Милана 2009 КМС Санкт-Петербург-5 72,6632

37 54 Сорокина Алина 2008 КМС Санкт-Петербург-4 72,5649
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

38 126 Летушова Анастасия 2007 КМС Санкт-Петербург-3 72,4421

39 45 Васильчикова Диана 2008 кмс Санкт-Петербург-6 72,1474

40 41 Гусарова Екатерина 2008 кмс Санкт-Петербург-6 71,6105

41 42 Вяткина Ярослава 2008 кмс Санкт-Петербург-6 71,5789

42 103 Федорова Софья 2009 КМС Санкт-Петербург-5 71,4140

43 38 Жморщук Полина 2008 КМС Санкт-Петербург-4 71,3368

44 149 Тараканова Екатерина 2009 КМС Санкт-Петербург-5 71,2597

45 137 Лемешева Авдотья 2008 КМС Санкт-Петербург-7 71,1439

46 55 Колмагорова Алиса 2009 I Санкт-Петербург-5 71,1194

47 123 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская область-1 70,9087

48 135 Платонова Алиса 2009 КМС Санкт-Петербург-5 70,8737

49 122 Силко Варвара 2008 кмс Санкт-Петербург-6 70,8632

50 3 Старовойтова Алена 2008 КМС Санкт-Петербург-2 70,8281

51 30 Климова-Панченко Анфиса 2008 КМС Санкт-Петербург-10 70,5859

52 164 Николаева Ярослава 2009 КМС Санкт-Петербург-7 70,4526

53 39 Шалаева Анастасия 2009 КМС Санкт-Петербург-4 70,1789

54 5 Тюхай-Липская Анна 2008 КМС Санкт-Петербург-5 70,0597

55 146 Смирнова Анастасия 2009 КМС Санкт-Петербург-4 69,9544

56 68 Злобина Мария 2009 I Санкт-Петербург-6 69,7508

57 136 Федорова  Анна 2008 КМС Санкт-Петербург-5 69,6386

58 26 Андрушко Варвара 2008 КМС Санкт-Петербург-7 69,6069

59 117 Алпеева Алиса 2008 кмс Санкт-Петербург-6 69,5403

60 37 Антипова Ася 2009 КМС Санкт-Петербург-4 69,5298

61 152 Козачук Дмитрий 2009 1 Санкт-Петербург-4 69,5122

62 32 Красноухова Екатерина 2009 КМС Санкт-Петербург-4 69,4071

63 116 Дроздова Евгения 2008 КМС Санкт-Петербург-5 69,2807

64 44 Фроленкова Софья 2009 I Санкт-Петербург-7 69,0596

65 51 Литвяк Ярослава 2008 кмс Санкт-Петербург-6 68,8071

66 96 Максимчук Елизавета 2009 I Санкт-Петербург-7 68,7439

67 107 Мухина Елизавета 2008 КМС Санкт-Петербург-5 68,7018

68 133 Комогорова Алина 2007 КМС Лениградская область-1 68,6176

69 83 Андреева Елена 2009 КМС Санкт-Петербург-4 68,2666

70 84 Березина София 2009 I Санкт-Петербург-10 67,5929

71 171 Блинова Елизавета 2008 КМС Санкт-Петербург-7 67,5368

72 124 Попова Мария К 2008 КМС Санкт-Петербург-11 67,5193

73 77 Зубаирова  Илария 2008 КМС Санкт-Петербург-11 67,4878

74 166 Максимова Диана 2009 1 Санкт-Петербург-4 67,2737

75 165 Брагина Алена 2009 I Санкт-Петербург-10 67,2702

76 159 Овчарова Антонина 2009 2 Санкт-Петербург-4 67,2316

77 86 Суслова Дарья 2008 КМС Санкт-Петербург-5 67,2245

78 33 Трофимова Александра 2008 КМС Санкт-Петербург-7 67,1228

79 148 Балычева Дарья 2009 I Санкт-Петербург-10 67,0211

80 64 Гаврилова Лика 2009 КМС Санкт-Петербург-10 67,0141

81 143 Хакимзянова Вероника 2008 КМС Санкт-Петербург-11 66,9263

82 65 Борисова Евгения 2009 КМС Санкт-Петербург-4 66,8526

83 52 Шуваева Варвара 2007 КМС Лениградская область-2 66,6280

84 31 Васильева Ксения 2009 II Санкт-Петербург-8 66,6175

85 163 Дранькова Полина 2008 кмс Санкт-Петербург-6 66,6035

86 11 Казакова Алена 2009 КМС Санкт-Петербург-10 66,4176

86 85 Шестакова Вероника 2009 II Санкт-Петербург-9 66,4176

88 53 Астахова Екатерина 2009 l Калининградская область-1 66,4035

89 40 Попова Мария Р 2007 КМС Лениградская область-1 66,1719

90 58 Козлова Маргарита 2007 КМС Лениградская область-1 66,0913
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

91 29 Торопова Татьяна 2007 кмс Санкт-Петербург-6 66,0526

92 125 Телепина Алиса 2009 I Санкт-Петербург-8 65,7824

93 174 Щёткина Алиса 2008 l Калининградская область-1 65,7228

94 131 Глинская Екатерина 2008 l Калининградская область-1 65,6176

95 175 Игнатович Мария 2008 кмс Санкт-Петербург-6 65,5508

96 71 Джанаева Ясмина 2008 КМС Лениградская область-1 65,5299

97 82 Шишкова Арина 2008 II Санкт-Петербург-12 65,5263

98 72 Егорова Ариана 2008 I Санкт-Петербург-11 65,2702

99 178 Рошка Ксения 2009 I Санкт-Петербург-10 64,9895

100 10 Михайлова Дарья 2008 I Лениградская область-1 64,9684

101 6 Петрова Варвара 2009 II Санкт-Петербург-9 64,9403

102 176 Власова Екатерина 2008 I Лениградская область-1 64,8913

103 67 Власова Анна 2007 КМС Лениградская область-1 64,8666

104 106 Сидорова Дарина 2008 I Санкт-Петербург-11 64,8632

105 181 Ямполь Анастасия 2009 I Санкт-Петербург-10 64,8526

106 155 Майборода Татьяна 2007 КМС Санкт-Петербург-12 64,7087

107 157 Утешева Диана 2009 II Санкт-Петербург-9 64,6561

108 61 Долгова Дарья 2009 I Санкт-Петербург-7 64,5965

109 25 Круглова Маргарита 2009 КМС Санкт-Петербург-10 64,5929

110 48 Легостаева Алина 2008 I Санкт-Петербург-11 64,5860

111 36 Ларионова Маргарита 2007 КМС Санкт-Петербург-7 64,4666

112 104 Травкина Василиса 2009 II Санкт-Петербург-14 64,2842

113 114 Зеленская Полина 2009 l Калининградская область-1 64,2105

114 75 Коновалова Анна 2008 I Санкт-Петербург-11 63,9824

115 113 Шевякова Елизавета 2009 I Санкт-Петербург-12 63,9684

116 115 Повалюхина Дарья 2008 l Калининградская область-1 63,9404

117 112 Ковальчук Эльвира 2007 КМС Лениградская область-1 63,9018

118 69 Дмитриева София 2009 I Лениградская область-1 63,8982

119 70 Тюленева Станислава 2008 КМС Санкт-Петербург-12 63,8492

120 59 Кондратенко Елизавета 2008 КМС Санкт-Петербург-11 63,8491

121 43 Прохорцова Анна 2008 II Санкт-Петербург-12 63,8386

122 94 Марченко Мария 2009 II Санкт-Петербург-9 63,5508

123 18 Никифорова Валерия 2007 КМС Санкт-Петербург-7 63,4912

124 46 Кулик Алла 2008 I Санкт-Петербург-11 63,4632

125 180 Бурцева Арина 2008 КМС Санкт-Петербург-12 63,3895

126 109 Павлова София 2008 I Санкт-Петербург-11 62,9298

127 74 Думалкина Вероника 2009 I Санкт-Петербург-10 62,8351

128 14 Румянцева Дарья 2007 l Калининградская область-1 62,5368

129 151 Герасимова Ксения 2009 I Санкт-Петербург-10 62,3194

130 169 Харитонова Рада 2009 КМС Калининградская область-1 62,3087

131 100 Тарасова Вероника 2007 КМС Лениградская область-1 62,2982

132 129 Головченко Евгения 2009 I Санкт-Петербург-12 62,1895

133 89 Третьякова Милана 2009 II Санкт-Петербург-14 62,1368

134 23 Антонова Лика 2009 II Санкт-Петербург-8 62,1298

135 142 Телегина Мария 2009 II Лениградская область-2 61,8877

136 93 Бондарева Екатерина 2008 кмс Санкт-Петербург-6 61,7684

137 15 Афанасьева Александра 2009 II Санкт-Петербург-14 61,6526

138 138 Лыкина Варвара 2009 I Санкт-Петербург-10 61,4877

139 17 Букина Дарья 2008 I Санкт-Петербург-11 61,4492

140 110 Уманская Ольга 2009 II Санкт-Петербург-9 60,8421

141 76 Гаврикова Алина 2009 l Калининградская область-1 60,8000

142 132 Савельева Ксения 2008 I Санкт-Петербург-13 60,6421

143 153 Жданова Екатерина 2009 I Лениградская область-1 60,5474
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

144 2 Шуктомова Алена 2009 II Санкт-Петербург-8 60,5298

145 170 Лямина Валентина 2009 III Санкт-Петербург-14 60,4702

146 50 Урываева Вероника 2009 II Санкт-Петербург-9 60,3929

147 12 Кононученко Мария 2008 I Лениградская область-1 60,3017

148 63 Гриб Арина 2009 II Санкт-Петербург-8 60,2492

149 92 Верховцева Вероника 2009 l Калининградская область-1 59,9965

150 87 Бушуева Екатерина 2009 II Лениградская область-2 59,8982

151 1 Ефимова Екатерина 2009 КМС Санкт-Петербург-13 59,8492

152 73 Лузина Полина 2009 II Санкт-Петербург-9 59,6281

153 141 Матюнина Ксения 2008 I Лениградская область-2 59,3088

154 78 Соловьева Дарья 2008 l Калининградская область-1 59,1158

155 4 Ганькова Эмилия 2009 III Санкт-Петербург-12 59,0492

156 145 Шишигина Дарья 2009 II Лениградская область-2 58,9439

157 158 Романюк Ника 2009 КМС Калининградская область-1 58,8492

158 98 Островенко Светлана 2009 II Санкт-Петербург-9 58,4667

159 35 Каримова Алина 2009 II Санкт-Петербург-14 58,1579

160 134 Кичигина Дарья 2009 II Санкт-Петербург-12 58,0457

161 9 Платонова Ульяна 2009 II Лениградская область-2 57,9754

162 162 Воронина Карина 2009 II Лениградская область-2 57,8597

163 79 Козельчук Олеся 2009 II Санкт-Петербург-14 57,0842

164 24 Тиунова Станислава 2009 II Санкт-Петербург-8 56,6351

165 168 Смирнова Виктория 2009 II Санкт-Петербург-8 56,1403

166 21 Тимофеева Милена 2008 I Санкт-Петербург-11 55,8842

167 167 Зиневич Анна 2009 II Санкт-Петербург-14 55,1474

168 62 Миргалеева Лаура 2009 II Санкт-Петербург-8 55,0913

169 127 Маркова Элеонора 2009 II Санкт-Петербург-14 54,6877

170 118 Шаманина Варвара 2009 II Лениградская область-2 54,0702

171 81 Юн Карина 2007 I Лениградская область-2 53,8702

172 28 Квятковская Алеся 2008 I Лениградская область-2 51,6281

173 99 Лысенко Олеся 2008 I Лениградская область-2 49,6701

174 105 Самусенко Светлна 2009 II Санкт-Петербург-8 48,7403

175 154 Бехтер Софья 2009 II Санкт-Петербург-14 48,5965

176 27 Пышная Алина 2009 II Санкт-Петербург-8 48,3825

177 97 Тоницкая Надежда 2009 II Санкт-Петербург-9 47,7017

178 22 Вяткина Станислава 2009 II Санкт-Петербург-9 46,1368

179 120 Федорова Вероника 2009 II Санкт-Петербург-8 46,0947

180 91 Филиппова Анна 2007 МС Санкт-Петербург-1 0,0000

180 140 Алмазова Эльвира 2007 МС Санкт-Петербург-1 0,0000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

21.05.2022 20:57:20 4 / 21
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Долженко Елена СПб 1 Белова Наталия СПб

2 Нечитаталюк Марина Лен.обл. 2 Животягина Елизавета СПб

3 Чебыкина Валерия СПб 3 Кулигина Мария Лен.обл.

4 Двоеглазова Ольга СПб 4 Мизина Людмила Калин.обл.

5 Силкина Мария СПб 5 Козлова Анна СПб

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Мань Оксана СПб 1 Михайленкова Ольга СПб

2 Албутова Наталья СПб 2 Львовская Ксения Лен.обл.

3 Бортник Анастасия СПб 3 Николаева Мария СПб

4 Трескина Любовь Лен.обл. 4 Цыганок Ксения Лен.обл.

5 Рослякова Ксения СПб 5 Помарченко Мария СПб

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2

(Ariana)

143 Рио 3,1

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1

(Seagull)

9,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 128 Румянцева Алина 2007 МС Санкт-Петербург-1 76,7566 80,7964

F1 8,1 7,8 7,8 8,2 8,2 17,6733

F2 8,3 8,4 8,3 8,3 8,4 25,8333

F3 8,2 8,1 8,2 8,1 8,0 17,0800

F4 7,7 7,7 7,7 7,3 7,8 16,1700

2 144 Зайцева Анастасия 2009 КМС Санкт-Петербург-1 76,2633 80,2772

F1 7,9 8,0 8,0 8,0 8,0 17,6000

F2 8,2 8,5 8,3 8,3 8,4 25,8333

F3 8,0 7,9 7,8 7,8 7,8 16,4500

F4 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 16,3800

3 7 Шабанова Елена 2008 МС Санкт-Петербург-1 75,9533 79,9508

F1 8,3 8,0 8,0 8,4 8,3 18,0400

F2 7,7 8,0 8,0 7,8 8,0 24,5933

F3 8,2 8,1 8,2 8,2 8,0 17,1500

F4 7,6 7,7 7,9 7,7 7,7 16,1700

4 19 Рябушева Екатерина 2008 МС Санкт-Петербург-1 75,2467 79,2071

F1 8,2 8,3 8,2 8,2 8,2 18,0400

F2 8,4 8,1 7,9 8,1 8,0 25,0067

F3 7,5 7,6 7,5 7,6 7,5 15,8200

F4 7,8 7,8 7,8 7,5 7,8 16,3800

5 102 Ищук Кристина 2008 МС Санкт-Петербург-1 75,0600 79,0105

F1 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 17,2333

F2 8,3 8,3 8,2 8,2 8,3 25,6267

F3 7,7 7,6 7,6 7,5 7,7 16,0300

F4 7,6 7,8 7,9 7,6 7,7 16,1700

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

21.05.2022 20:57:20 5 / 21
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6 156 Яковлева Екатерина 2007 КМС Санкт-Петербург-1 74,3200 78,2316

F1 8,0 7,6 7,6 8,0 7,6 17,0133

F2 8,3 8,3 8,0 8,2 8,0 25,3167

F3 7,8 7,9 7,7 7,7 7,7 16,2400

F4 7,8 7,2 7,4 7,3 7,8 15,7500

7 60 Данилова Арина 2008 МС Санкт-Петербург-1 73,5867 77,4597

F1 7,4 7,3 7,4 7,4 7,5 16,2800

F2 8,2 8,2 8,0 8,1 8,3 25,3167

F3 7,7 7,5 7,5 7,7 7,7 16,0300

F4 7,5 8,0 7,8 7,5 7,5 15,9600

8 56 Светлова Вероника 2007 КМС Санкт-Петербург-3 73,4600 77,3263

F1 7,8 7,7 7,7 7,8 7,8 17,0867

F2 7,9 7,9 8,0 8,0 7,9 24,5933

F3 7,2 7,4 7,2 7,3 7,3 15,2600

F4 7,9 7,9 7,4 7,9 7,8 16,5200

9 57 Бирюкова Ульяна 2008 МС Санкт-Петербург-1 73,0400 76,8842

F1 7,7 7,7 7,0 7,3 7,3 16,3533

F2 8,0 7,8 7,9 8,0 8,1 24,6967

F3 8,0 7,6 7,8 7,5 7,8 16,2400

F4 7,4 7,9 7,6 7,5 7,4 15,7500

10 172 Егорова Анастасия 2008 КМС Санкт-Петербург-2 72,3700 76,1789

F1 7,3 7,2 7,1 7,1 7,2 15,7667

F2 8,0 8,2 8,2 8,3 8,3 25,5233

F3 7,7 7,4 7,5 7,5 7,6 15,8200

F4 7,0 7,7 7,5 7,0 7,3 15,2600

11 150 Сорокина Аристина 2008 кмс Санкт-Петербург-6 72,3134 76,1194

F1 7,3 7,4 7,3 7,7 7,4 16,2067

F2 8,3 8,5 8,4 8,4 8,2 25,9367

F3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,1 15,1200

F4 7,1 7,3 7,2 6,8 7,2 15,0500

12 139 Морозова Анастасия 2008 КМС Санкт-Петербург-4 72,2767 76,0807

F1 7,2 7,1 7,1 7,4 7,3 15,8400

F2 8,0 8,1 8,2 8,0 8,1 25,0067

F3 7,5 7,4 7,4 7,4 7,5 15,6100

F4 7,5 7,5 7,7 7,3 7,6 15,8200

13 111 Агарагимова Карина 2008 МС Санкт-Петербург-2 72,2667 76,0702

F1 7,6 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800

F2 7,9 8,0 8,0 8,0 7,9 24,6967

F3 7,6 7,4 7,5 7,5 7,7 15,8200

F4 7,3 7,3 7,5 7,4 7,4 15,4700

14 80 Двоеглазова Анастасия 2007 КМС Санкт-Петербург-3 71,7300 75,5053

F1 7,8 7,2 7,3 7,8 7,5 16,5733

F2 7,8 8,0 7,8 7,7 7,7 24,0767

F3 7,4 7,6 7,5 7,6 7,4 15,7500

F4 7,5 7,4 7,2 7,2 7,3 15,3300

15 161 Фёдорова Анна 2009 КМС Санкт-Петербург-2 71,4967 75,2597

F1 7,4 7,3 7,1 7,4 7,2 16,0600

F2 7,7 7,8 7,8 7,5 7,9 24,0767

F3 7,7 7,5 7,5 7,5 7,6 15,8200

F4 7,4 6,9 7,7 7,4 7,4 15,5400

16 147 Голубева Мария 2008 КМС Санкт-Петербург-2 71,3700 75,1263

F1 7,4 7,2 7,1 7,1 7,2 15,7667

F2 7,8 8,0 8,0 7,7 8,0 24,5933

F3 7,5 7,3 7,3 7,3 7,5 15,4700

F4 7,5 7,5 7,4 7,2 7,3 15,5400

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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17 160 Михайлова Кристина 2007 КМС Санкт-Петербург-3 71,2067 74,9544

F1 7,8 7,6 7,4 7,5 7,4 16,5000

F2 7,8 7,6 7,6 7,8 7,6 23,7667

F3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,2 15,3300

F4 7,6 7,3 7,4 7,4 7,5 15,6100

18 90 Булах Ирина 2008 КМС Санкт-Петербург-5 71,1966 74,9438

F1 7,4 7,2 7,2 7,2 7,3 15,9133

F2 8,0 8,2 8,0 8,1 8,0 24,9033

F3 7,3 7,4 7,3 7,2 7,3 15,3300

F4 7,4 7,4 6,8 6,4 7,3 15,0500

19 13 Псхациева Антонина 2008 МС Санкт-Петербург-2 71,1566 74,9017

F1 7,7 7,8 7,7 7,8 7,7 17,0133

F2 7,6 7,7 7,7 7,8 7,8 23,9733

F3 7,6 7,4 7,4 7,6 7,6 15,8200

F4 6,9 6,8 7,0 6,8 6,7 14,3500

20 130 Богданова Владислава 2009 КМС Санкт-Петербург-4 70,9633 74,6982

F1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 15,8400

F2 7,6 7,7 7,7 7,8 7,9 23,9733

F3 7,6 7,3 7,4 7,3 7,4 15,4700

F4 7,4 7,5 7,6 7,4 7,5 15,6800

21 108 Головачева Александра 2009 КМС Санкт-Петербург-3 70,9200 74,6526

F1 7,7 7,5 7,3 7,7 7,4 16,5733

F2 8,0 7,9 7,7 8,0 7,7 24,3867

F3 7,3 7,5 7,4 7,3 7,2 15,4000

F4 7,3 6,8 6,7 6,8 7,2 14,5600

22 119 Кастырина Елизавета 2007 КМС Санкт-Петербург-2 70,8400 74,5684

F1 7,2 7,4 7,4 7,5 7,5 16,3533

F2 7,7 8,0 7,8 7,8 8,0 24,3867

F3 7,5 7,4 7,4 7,3 7,3 15,4700

F4 6,8 6,7 7,3 7,2 6,9 14,6300

23 34 Иванова Таисия 2008 МС Санкт-Петербург-2 70,8133 74,5403

F1 6,8 7,0 7,2 7,1 7,2 15,6200

F2 7,8 7,8 7,5 7,6 7,9 23,9733

F3 7,5 7,4 7,5 7,4 7,5 15,6800

F4 7,2 7,5 7,4 7,4 7,4 15,5400

24 16 Харитонова Полина 2007 КМС Санкт-Петербург-3 70,7000 74,4211

F1 7,8 7,8 7,7 7,7 7,7 17,0133

F2 8,0 7,8 7,6 7,8 7,7 24,0767

F3 7,1 7,2 7,1 7,0 7,2 14,9800

F4 7,5 6,8 6,8 6,7 7,3 14,6300

24 177 Левашева Ярослава 2008 КМС Санкт-Петербург-2 70,7000 74,4211

F1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 15,6933

F2 7,6 7,9 8,0 8,0 8,0 24,6967

F3 7,6 7,3 7,3 7,3 7,5 15,4700

F4 7,0 7,2 7,3 7,0 7,0 14,8400

26 173 Демина Мария 2007 КМС Санкт-Петербург-7 70,6000 74,3158

F1 7,4 7,3 7,4 7,3 7,4 16,2067

F2 7,6 7,7 7,7 7,6 7,5 23,6633

F3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 15,5400

F4 7,1 7,6 6,9 7,3 7,3 15,1900

27 49 Доля Варвара 2009 КМС Санкт-Петербург-4 70,5334 74,2457

F1 7,2 6,8 7,2 7,1 7,2 15,7667

F2 7,9 7,9 7,8 7,7 7,9 24,3867

F3 7,4 7,2 7,2 7,4 7,4 15,4000

F4 7,1 7,3 7,2 7,1 7,1 14,9800
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28 8 Захаренкова Полина 2007 КМС Санкт-Петербург-2 70,1000 73,7895

F1 7,8 7,8 7,9 7,8 7,7 17,1600

F2 7,0 7,1 7,3 7,5 7,5 22,6300

F3 7,4 7,0 7,0 7,3 7,5 15,1900

F4 7,3 7,0 7,4 7,0 7,3 15,1200

29 95 Первунинская Валерия 2007 КМС Санкт-Петербург-3 69,9767 73,6597

F1 7,5 7,3 7,4 6,5 7,4 16,2067

F2 7,7 7,5 7,5 7,5 7,4 23,2500

F3 7,5 7,4 7,3 7,3 7,1 15,4000

F4 7,4 7,3 7,0 6,5 7,3 15,1200

30 20 Шпакова Диана 2009 КМС Санкт-Петербург-4 69,8400 73,5158

F1 6,9 7,0 7,4 7,2 7,3 15,7667

F2 7,7 7,8 7,6 7,7 7,9 23,9733

F3 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 15,4700

F4 6,9 6,8 7,5 6,8 7,2 14,6300

31 88 Чернышова Арина 2008 КМС Санкт-Петербург-2 69,8367 73,5123

F1 7,0 7,0 6,7 6,6 6,6 14,8867

F2 7,7 7,7 7,6 7,7 7,8 23,8700

F3 7,8 7,6 7,6 7,7 7,8 16,1700

F4 7,0 7,0 7,3 7,2 7,1 14,9100

32 179 Можаева Анжелика 2008 КМС Санкт-Петербург-3 69,5933 73,2561

F1 7,3 7,0 6,8 7,4 6,7 15,4733

F2 7,6 7,4 7,5 7,6 7,4 23,2500

F3 7,3 7,5 7,3 7,4 7,2 15,4000

F4 7,6 7,7 7,0 6,8 7,5 15,4700

33 121 Барабанова Ульяна 2007 КМС Санкт-Петербург-3 69,4300 73,0842

F1 7,7 7,6 7,5 7,7 7,5 16,7200

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000

F3 7,3 7,4 7,3 7,4 7,3 15,4000

F4 7,6 7,5 7,3 7,2 7,5 15,6100

34 101 Белоусова Мария 2009 КМС Санкт-Петербург-5 69,4133 73,0666

F1 7,2 7,1 6,8 7,0 7,0 15,4733

F2 7,8 7,5 7,5 7,8 7,5 23,5600

F3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 15,1200

F4 7,2 7,4 7,3 7,3 7,2 15,2600

35 47 Барабанова Александра 2007 МС Санкт-Петербург-3 69,2267 72,8702

F1 7,4 7,1 7,1 7,3 7,1 15,7667

F2 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 22,9400

F3 7,1 7,3 7,1 7,3 7,1 15,0500

F4 7,6 7,5 7,1 7,1 7,5 15,4700

36 66 Барабанова Милана 2009 КМС Санкт-Петербург-5 69,0300 72,6632

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,6 15,4000

F2 7,5 7,5 7,0 7,6 7,5 23,2500

F3 7,3 7,5 7,3 7,2 7,1 15,2600

F4 7,3 7,3 7,1 6,9 7,2 15,1200

37 54 Сорокина Алина 2008 КМС Санкт-Петербург-4 68,9367 72,5649

F1 7,3 6,8 6,8 6,7 7,0 15,1067

F2 7,6 7,7 7,7 7,7 7,8 23,8700

F3 7,1 6,8 6,8 7,0 7,0 14,5600

F4 7,3 7,4 7,5 7,3 7,3 15,4000

38 126 Летушова Анастасия 2007 КМС Санкт-Петербург-3 68,8200 72,4421

F1 7,4 7,1 7,2 7,5 7,3 16,0600

F2 7,4 7,3 7,6 7,4 7,4 22,9400

F3 7,1 7,3 7,1 7,2 7,2 15,0500

F4 7,4 7,0 6,9 6,8 7,2 14,7700
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39 45 Васильчикова Диана 2008 кмс Санкт-Петербург-6 68,5400 72,1474

F1 7,2 6,6 6,4 7,5 7,1 15,3267

F2 7,5 7,7 7,2 7,4 7,4 23,0433

F3 7,2 7,2 7,1 7,0 6,9 14,9100

F4 7,4 7,2 7,2 7,4 7,2 15,2600

40 41 Гусарова Екатерина 2008 кмс Санкт-Петербург-6 68,0300 71,6105

F1 6,7 7,1 7,1 7,3 7,1 15,6200

F2 7,2 7,6 7,5 7,4 7,3 22,9400

F3 7,1 6,8 7,1 7,3 7,3 15,0500

F4 6,9 6,7 7,2 6,5 7,0 14,4200

41 42 Вяткина Ярослава 2008 кмс Санкт-Петербург-6 68,0000 71,5789

F1 7,4 7,1 7,4 7,5 7,4 16,2800

F2 6,7 7,5 7,4 7,3 6,9 22,3200

F3 6,9 6,9 7,1 7,2 7,2 14,8400

F4 6,9 7,1 7,0 6,7 6,9 14,5600

42 103 Федорова Софья 2009 КМС Санкт-Петербург-5 67,8433 71,4140

F1 7,4 7,3 7,2 7,0 7,2 15,9133

F2 7,3 7,1 7,2 7,3 7,0 22,3200

F3 6,9 7,0 7,0 6,9 7,0 14,6300

F4 7,2 7,0 7,2 7,0 7,2 14,9800

43 38 Жморщук Полина 2008 КМС Санкт-Петербург-4 67,7700 71,3368

F1 7,5 7,3 7,3 7,2 7,2 15,9867

F2 7,3 7,0 7,4 7,3 7,5 22,7333

F3 7,3 7,2 7,2 7,3 7,4 15,2600

F4 6,6 6,0 6,8 6,3 6,9 13,7900

44 149 Тараканова Екатерина 2009 КМС Санкт-Петербург-5 67,6967 71,2597

F1 7,3 6,8 6,8 7,0 6,8 15,1067

F2 7,3 7,2 7,5 7,2 7,4 22,6300

F3 7,2 7,3 7,0 7,2 7,2 15,1200

F4 7,3 7,6 6,8 6,8 7,1 14,8400

45 137 Лемешева Авдотья 2008 КМС Санкт-Петербург-7 67,5867 71,1439

F1 7,1 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800

F2 7,0 7,0 7,2 7,1 7,1 21,9067

F3 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 15,2600

F4 6,7 6,8 6,8 6,6 6,7 14,1400

46 55 Колмагорова Алиса 2009 I Санкт-Петербург-5 67,5634 71,1194

F1 7,2 7,2 6,9 6,8 6,7 15,3267

F2 7,5 7,3 7,4 7,4 7,3 22,8367

F3 6,9 7,0 6,8 7,0 6,9 14,5600

F4 7,3 7,1 7,0 7,1 7,0 14,8400

47 123 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская область-1 67,3633 70,9087

F1 6,8 6,6 6,7 6,7 6,7 14,7400

F2 7,3 7,2 7,4 7,4 7,3 22,7333

F3 7,1 6,9 7,1 7,0 7,0 14,7700

F4 7,2 7,3 7,4 7,0 7,1 15,1200

48 135 Платонова Алиса 2009 КМС Санкт-Петербург-5 67,3300 70,8737

F1 7,3 7,0 6,8 6,7 6,7 15,0333

F2 7,6 7,5 7,6 7,6 7,5 23,4567

F3 7,0 7,1 6,8 6,7 7,0 14,5600

F4 7,1 6,7 6,5 6,7 7,0 14,2800

49 122 Силко Варвара 2008 кмс Санкт-Петербург-6 67,3200 70,8632

F1 7,4 7,3 7,2 7,5 7,4 16,2067

F2 7,3 7,7 7,3 7,6 7,4 23,0433

F3 7,0 7,0 6,8 6,7 6,8 14,4200

F4 6,8 6,5 6,5 6,2 6,5 13,6500
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50 3 Старовойтова Алена 2008 КМС Санкт-Петербург-2 67,2867 70,8281

F1 7,2 7,2 7,3 7,3 7,4 15,9867

F2 7,1 7,1 7,3 7,2 7,3 22,3200

F3 7,0 6,8 6,8 6,8 7,0 14,4200

F4 7,2 6,8 7,0 6,6 7,0 14,5600

51 30 Климова-Панченко Анфиса 2008 КМС Санкт-Петербург-10 67,0566 70,5859

F1 7,0 6,9 6,8 6,8 6,7 15,0333

F2 7,4 7,2 7,8 7,7 7,2 23,0433

F3 7,1 7,3 7,2 7,2 7,2 15,1200

F4 6,8 6,6 6,4 6,5 6,7 13,8600

52 164 Николаева Ярослава 2009 КМС Санкт-Петербург-7 66,9300 70,4526

F1 7,0 7,2 7,3 7,2 7,3 15,9133

F2 7,1 7,6 7,2 7,3 7,3 22,5267

F3 7,1 7,0 7,2 7,0 7,0 14,7700

F4 6,7 6,7 6,5 6,4 6,3 13,7200

53 39 Шалаева Анастасия 2009 КМС Санкт-Петербург-4 66,6700 70,1789

F1 7,0 6,8 7,0 7,0 7,0 15,4000

F2 7,3 7,0 7,0 7,0 7,3 22,0100

F3 7,2 7,0 7,2 7,0 7,1 14,9100

F4 6,8 6,7 7,0 7,0 6,7 14,3500

54 5 Тюхай-Липская Анна 2008 КМС Санкт-Петербург-5 66,5567 70,0597

F1 7,4 7,3 7,3 7,1 7,2 15,9867

F2 7,5 7,0 7,0 7,0 7,3 22,0100

F3 7,0 7,2 7,0 6,9 6,3 14,6300

F4 7,0 6,5 6,5 6,4 6,9 13,9300

55 146 Смирнова Анастасия 2009 КМС Санкт-Петербург-4 66,4567 69,9544

F1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400

F2 7,0 6,7 6,9 6,7 7,2 21,2867

F3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 15,1900

F4 6,9 6,5 6,9 6,5 6,8 14,1400

56 68 Злобина Мария 2009 I Санкт-Петербург-6 66,2633 69,7508

F1 7,4 7,3 7,2 7,7 7,5 16,2800

F2 6,8 7,1 7,0 7,0 6,8 21,4933

F3 7,1 7,0 6,7 6,7 6,8 14,3500

F4 6,6 6,4 6,9 6,7 6,9 14,1400

57 136 Федорова  Анна 2008 КМС Санкт-Петербург-5 66,1567 69,6386

F1 6,6 6,6 6,5 6,9 6,5 14,4467

F2 7,4 7,3 7,4 7,4 7,4 22,9400

F3 6,8 7,0 6,8 6,8 6,8 14,2800

F4 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 14,4900

58 26 Андрушко Варвара 2008 КМС Санкт-Петербург-7 66,1266 69,6069

F1 6,4 6,7 6,8 6,7 6,8 14,8133

F2 7,0 7,7 7,7 7,7 7,5 23,6633

F3 6,9 7,0 7,0 6,9 6,8 14,5600

F4 6,3 6,6 6,4 6,0 5,9 13,0900

59 117 Алпеева Алиса 2008 кмс Санкт-Петербург-6 66,0633 69,5403

F1 6,5 6,7 7,2 7,4 7,2 15,4733

F2 7,4 7,8 7,4 7,3 7,4 22,9400

F3 6,9 6,8 6,8 6,7 6,8 14,2800

F4 6,6 6,5 6,2 6,3 6,3 13,3700

60 37 Антипова Ася 2009 КМС Санкт-Петербург-4 66,0533 69,5298

F1 7,4 7,5 7,3 7,4 7,4 16,2800

F2 7,0 7,0 6,8 6,7 7,0 21,4933

F3 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 14,0700

F4 6,7 6,6 6,9 6,8 6,8 14,2100
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61 152 Козачук Дмитрий 2009 1 Санкт-Петербург-4 66,0366 69,5122

F1 6,7 6,8 6,6 6,6 6,6 14,5933

F2 7,0 7,2 7,2 6,7 7,2 22,1133

F3 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

F4 7,0 6,9 7,0 6,8 7,0 14,6300

62 32 Красноухова Екатерина 2009 КМС Санкт-Петербург-4 65,9367 69,4071

F1 6,9 7,0 7,1 7,0 6,9 15,3267

F2 6,7 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000

F3 7,1 6,9 7,0 6,9 7,0 14,6300

F4 6,7 6,7 7,0 6,8 6,9 14,2800

63 116 Дроздова Евгения 2008 КМС Санкт-Петербург-5 65,8167 69,2807

F1 7,2 7,0 6,7 6,7 7,0 15,1800

F2 7,3 7,2 7,1 7,1 7,2 22,2167

F3 6,9 7,0 6,8 6,7 6,7 14,2800

F4 6,8 6,7 6,7 6,6 6,8 14,1400

64 44 Фроленкова Софья 2009 I Санкт-Петербург-7 65,6066 69,0596

F1 6,9 7,2 7,2 7,0 7,2 15,6933

F2 6,8 7,0 7,0 6,7 7,0 21,4933

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

F4 6,6 6,3 6,9 6,3 6,7 13,7200

65 51 Литвяк Ярослава 2008 кмс Санкт-Петербург-6 65,3667 68,8071

F1 6,8 6,7 6,6 7,0 6,6 14,7400

F2 7,2 7,7 7,2 7,4 7,5 22,8367

F3 6,8 6,7 6,6 6,5 6,5 13,8600

F4 6,7 6,8 6,6 6,6 6,5 13,9300

66 96 Максимчук Елизавета 2009 I Санкт-Петербург-7 65,3067 68,7439

F1 7,7 7,5 7,5 7,5 7,4 16,5000

F2 6,6 6,5 6,7 6,7 6,8 20,6667

F3 6,7 6,8 7,0 6,8 6,6 14,2100

F4 6,7 6,5 6,6 6,7 6,6 13,9300

67 107 Мухина Елизавета 2008 КМС Санкт-Петербург-5 65,2667 68,7018

F1 6,8 6,7 6,7 6,6 6,6 14,6667

F2 7,3 7,3 7,0 7,1 7,2 22,3200

F3 7,0 7,1 7,0 6,9 7,0 14,7000

F4 6,8 6,4 6,2 5,9 7,0 13,5800

68 133 Комогорова Алина 2007 КМС Лениградская область-1 65,1867 68,6176

F1 6,5 6,6 6,5 6,4 6,4 14,2267

F2 6,8 7,0 7,2 7,0 7,0 21,7000

F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 15,3300

F4 6,6 6,7 6,0 6,8 6,6 13,9300

69 83 Андреева Елена 2009 КМС Санкт-Петербург-4 64,8533 68,2666

F1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,1 15,6200

F2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,4 22,4233

F3 6,7 6,6 6,6 6,5 6,5 13,7900

F4 6,3 6,5 6,0 6,0 6,3 13,0200

70 84 Березина София 2009 I Санкт-Петербург-10 64,2133 67,5929

F1 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 14,8133

F2 7,0 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700

F3 6,7 6,6 6,6 6,6 6,9 13,9300

F4 7,0 7,0 7,0 6,7 7,0 14,7000

71 171 Блинова Елизавета 2008 КМС Санкт-Петербург-7 64,1600 67,5368

F1 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 15,4000

F2 6,9 7,0 6,6 6,8 7,0 21,3900

F3 6,4 6,4 6,6 6,3 6,6 13,5800

F4 6,7 6,8 6,6 6,4 6,3 13,7900
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72 124 Попова Мария К 2008 КМС Санкт-Петербург-11 64,1433 67,5193

F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 14,3000

F2 7,0 7,0 6,9 6,8 6,9 21,4933

F3 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

F4 6,4 6,6 6,4 6,5 6,6 13,6500

73 77 Зубаирова  Илария 2008 КМС Санкт-Петербург-11 64,1134 67,4878

F1 6,7 6,5 7,0 6,3 6,5 14,4467

F2 6,9 6,9 7,0 7,0 7,2 21,5967

F3 6,8 6,8 6,4 6,4 6,4 13,7200

F4 6,9 6,8 6,9 6,5 6,8 14,3500

74 166 Максимова Диана 2009 1 Санкт-Петербург-4 63,9100 67,2737

F1 7,1 7,0 6,8 6,8 6,8 15,1067

F2 6,6 6,8 6,8 6,6 6,9 20,8733

F3 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 15,0500

F4 6,4 6,1 5,8 5,9 6,4 12,8800

75 165 Брагина Алена 2009 I Санкт-Петербург-10 63,9067 67,2702

F1 6,8 6,6 6,6 6,3 6,6 14,5200

F2 7,2 7,1 6,7 6,7 7,1 21,5967

F3 6,9 6,9 6,8 6,9 6,9 14,4900

F4 6,4 6,4 6,0 6,2 6,4 13,3000

76 159 Овчарова Антонина 2009 2 Санкт-Петербург-4 63,8700 67,2316

F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400

F2 6,8 6,9 6,7 6,4 6,9 21,0800

F3 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 14,7000

F4 6,5 6,1 5,2 5,4 6,0 12,2500

77 86 Суслова Дарья 2008 КМС Санкт-Петербург-5 63,8633 67,2245

F1 7,2 7,1 6,9 6,8 6,8 15,2533

F2 6,6 6,3 6,2 6,4 6,5 19,8400

F3 7,0 7,0 7,0 7,2 7,2 14,8400

F4 6,8 6,7 6,5 6,5 6,7 13,9300

78 33 Трофимова Александра 2008 КМС Санкт-Петербург-7 63,7667 67,1228

F1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 14,6667

F2 6,4 6,2 6,4 6,4 6,5 19,8400

F3 6,9 7,0 7,0 7,1 7,1 14,7700

F4 7,2 7,1 6,8 6,6 6,8 14,4900

79 148 Балычева Дарья 2009 I Санкт-Петербург-10 63,6700 67,0211

F1 6,8 6,7 6,5 6,6 6,5 14,5200

F2 7,0 6,7 6,7 6,7 7,0 21,0800

F3 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 14,2800

F4 6,7 6,7 6,3 6,5 6,5 13,7900

80 64 Гаврилова Лика 2009 КМС Санкт-Петербург-10 63,6634 67,0141

F1 6,6 6,3 6,2 6,3 6,2 13,7867

F2 7,2 7,0 6,9 6,7 7,0 21,5967

F3 6,7 6,9 6,8 6,8 6,7 14,2100

F4 6,7 6,2 6,7 6,7 6,8 14,0700

81 143 Хакимзянова Вероника 2008 КМС Санкт-Петербург-11 63,5800 66,9263

F1 6,8 6,8 6,6 6,6 6,6 14,6667

F2 6,7 6,6 6,6 6,6 6,8 20,5633

F3 6,8 6,9 6,8 7,0 6,9 14,4200

F4 6,8 6,8 6,0 6,3 6,8 13,9300

82 65 Борисова Евгения 2009 КМС Санкт-Петербург-4 63,5100 66,8526

F1 6,7 6,5 6,4 6,6 6,5 14,3733

F2 7,0 7,1 7,1 6,9 7,3 21,9067

F3 6,5 6,5 6,4 6,3 6,4 13,5100

F4 6,5 6,6 6,7 6,5 6,4 13,7200
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83 52 Шуваева Варвара 2007 КМС Лениградская область-2 63,2966 66,6280

F1 6,5 6,7 6,4 6,4 6,4 14,1533

F2 6,8 6,9 7,0 7,0 6,9 21,4933

F3 6,7 6,8 6,9 6,9 6,9 14,4200

F4 5,9 6,6 6,3 6,4 6,2 13,2300

84 31 Васильева Ксения 2009 II Санкт-Петербург-8 63,2866 66,6175

F1 6,5 6,6 6,5 6,8 6,3 14,3733

F2 6,3 7,0 6,8 6,6 6,5 20,5633

F3 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 14,2100

F4 6,9 6,8 6,7 6,7 6,7 14,1400

85 163 Дранькова Полина 2008 кмс Санкт-Петербург-6 63,2733 66,6035

F1 6,6 6,5 6,5 6,8 6,7 14,5200

F2 6,8 7,5 7,5 6,8 6,6 21,8033

F3 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

F4 6,0 5,8 5,6 6,3 6,4 12,6700

86 11 Казакова Алена 2009 КМС Санкт-Петербург-10 63,0967 66,4176

F1 7,1 7,3 7,0 7,0 7,1 15,5467

F2 6,0 5,7 5,6 6,0 6,0 18,2900

F3 6,9 7,1 7,0 7,0 6,9 14,6300

F4 7,0 6,9 7,0 6,7 7,0 14,6300

86 85 Шестакова Вероника 2009 II Санкт-Петербург-9 63,0967 66,4176

F1 6,5 6,7 6,5 6,7 6,5 14,4467

F2 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000

F3 6,3 6,5 6,4 6,3 6,3 13,3000

F4 6,1 6,6 6,7 6,4 6,5 13,6500

88 53 Астахова Екатерина 2009 l Калининградская область-1 63,0833 66,4035

F1 6,3 6,3 5,7 6,0 6,3 13,6400

F2 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 22,4233

F3 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 13,6500

F4 6,3 6,4 6,4 5,6 6,5 13,3700

89 40 Попова Мария Р 2007 КМС Лениградская область-1 62,8633 66,1719

F1 6,3 6,6 6,2 6,3 6,3 13,8600

F2 6,7 6,8 7,1 7,0 7,0 21,4933

F3 6,9 6,6 6,8 6,8 6,8 14,2800

F4 6,1 6,4 6,2 6,4 6,3 13,2300

90 58 Козлова Маргарита 2007 КМС Лениградская область-1 62,7867 66,0913

F1 6,3 6,5 6,5 6,5 6,4 14,2267

F2 6,7 6,9 6,7 6,7 6,7 20,7700

F3 6,9 7,0 7,0 7,1 7,0 14,7000

F4 6,1 6,4 6,0 6,6 6,2 13,0900

91 29 Торопова Татьяна 2007 кмс Санкт-Петербург-6 62,7500 66,0526

F1 6,9 6,8 6,6 7,0 6,6 14,8867

F2 6,5 7,0 6,4 6,6 6,8 20,5633

F3 6,6 6,7 6,8 7,0 6,7 14,1400

F4 6,3 6,3 6,2 6,0 6,3 13,1600

92 125 Телепина Алиса 2009 I Санкт-Петербург-8 62,4933 65,7824

F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 15,1800

F2 6,5 6,9 5,7 6,3 6,5 19,9433

F3 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 14,2100

F4 6,3 6,3 6,2 6,0 6,3 13,1600

93 174 Щёткина Алиса 2008 l Калининградская область-1 62,4367 65,7228

F1 6,8 6,9 6,8 6,3 6,5 14,7400

F2 6,7 6,2 6,2 6,5 6,7 20,0467

F3 6,4 6,4 6,5 6,5 6,6 13,5800

F4 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 14,0700
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94 131 Глинская Екатерина 2008 l Калининградская область-1 62,3367 65,6176

F1 6,4 6,7 6,6 6,6 6,6 14,5200

F2 6,8 6,7 7,0 7,0 6,8 21,2867

F3 6,8 6,5 6,5 6,4 6,4 13,5800

F4 6,0 6,5 6,0 6,6 6,0 12,9500

95 175 Игнатович Мария 2008 кмс Санкт-Петербург-6 62,2733 65,5508

F1 6,9 6,8 6,7 6,9 6,6 14,9600

F2 6,3 6,8 6,5 6,4 6,4 19,9433

F3 6,8 6,6 6,7 6,7 6,9 14,1400

F4 6,2 6,2 6,4 6,6 6,3 13,2300

96 71 Джанаева Ясмина 2008 КМС Лениградская область-1 62,2534 65,5299

F1 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 14,0067

F2 6,6 6,4 6,8 6,6 6,8 20,6667

F3 6,5 6,3 6,4 6,6 6,5 13,5800

F4 6,4 6,9 6,9 6,7 6,4 14,0000

97 82 Шишкова Арина 2008 II Санкт-Петербург-12 62,2500 65,5263

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000

F2 6,6 6,6 6,5 6,6 6,7 20,4600

F3 6,9 6,7 6,9 6,7 6,6 14,2100

F4 6,1 6,0 5,3 5,7 5,7 12,1800

98 72 Егорова Ариана 2008 I Санкт-Петербург-11 62,0067 65,2702

F1 6,8 6,8 6,6 6,4 6,6 14,6667

F2 6,7 6,6 6,4 6,5 6,7 20,4600

F3 6,7 6,8 6,8 6,7 6,7 14,1400

F4 6,1 6,0 6,1 5,8 6,5 12,7400

99 178 Рошка Ксения 2009 I Санкт-Петербург-10 61,7400 64,9895

F1 6,6 6,7 6,5 6,4 6,6 14,4467

F2 7,2 7,0 6,7 6,6 6,8 21,1833

F3 6,4 6,7 6,2 6,6 6,5 13,6500

F4 6,3 5,7 5,8 5,5 6,3 12,4600

100 10 Михайлова Дарья 2008 I Лениградская область-1 61,7200 64,9684

F1 6,3 6,6 6,5 6,6 6,4 14,3000

F2 6,3 6,2 6,5 6,4 6,5 19,8400

F3 6,6 6,6 6,7 6,7 6,6 13,9300

F4 6,3 6,5 6,7 6,7 6,3 13,6500

101 6 Петрова Варвара 2009 II Санкт-Петербург-9 61,6933 64,9403

F1 6,3 6,4 6,3 6,4 6,1 13,9333

F2 6,3 6,8 6,7 6,6 6,5 20,4600

F3 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 13,9300

F4 6,5 6,7 6,0 6,3 6,3 13,3700

102 176 Власова Екатерина 2008 I Лениградская область-1 61,6467 64,8913

F1 6,4 6,5 6,4 6,3 6,3 14,0067

F2 6,0 6,0 6,3 6,3 6,5 19,2200

F3 7,0 7,0 7,1 7,2 7,0 14,7700

F4 6,5 6,6 6,4 6,8 6,4 13,6500

103 67 Власова Анна 2007 КМС Лениградская область-1 61,6233 64,8666

F1 6,5 6,4 6,2 6,2 6,3 13,8600

F2 6,8 6,3 6,5 6,4 6,7 20,2533

F3 6,7 6,6 6,7 6,8 6,6 14,0000

F4 6,2 6,5 6,6 6,8 6,2 13,5100

104 106 Сидорова Дарина 2008 I Санкт-Петербург-11 61,6200 64,8632

F1 6,6 6,4 6,6 6,6 6,7 14,5200

F2 6,6 6,5 6,3 6,4 6,6 20,1500

F3 6,3 6,5 6,4 6,3 6,2 13,3000

F4 6,6 6,5 6,5 5,9 6,5 13,6500
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105 181 Ямполь Анастасия 2009 I Санкт-Петербург-10 61,6100 64,8526

F1 6,0 6,1 6,2 6,2 6,3 13,5667

F2 6,6 6,3 6,7 6,5 6,5 20,2533

F3 6,6 6,8 6,7 6,6 6,6 13,9300

F4 6,8 6,6 6,5 6,2 6,7 13,8600

106 155 Майборода Татьяна 2007 КМС Санкт-Петербург-12 61,4733 64,7087

F1 6,7 6,6 6,6 6,5 6,6 14,5200

F2 5,8 5,5 6,1 6,0 6,0 18,3933

F3 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 14,0700

F4 7,0 7,0 6,9 6,8 6,8 14,4900

107 157 Утешева Диана 2009 II Санкт-Петербург-9 61,4233 64,6561

F1 6,7 6,8 6,6 6,9 6,4 14,7400

F2 6,0 6,8 6,6 6,5 6,2 19,9433

F3 6,5 6,3 6,4 6,3 6,4 13,3700

F4 7,0 6,3 6,3 6,5 6,3 13,3700

108 61 Долгова Дарья 2009 I Санкт-Петербург-7 61,3667 64,5965

F1 6,4 6,3 6,5 6,0 6,5 14,0800

F2 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 19,4267

F3 6,5 6,6 6,7 6,6 6,4 13,7900

F4 6,8 6,7 6,9 6,6 6,6 14,0700

109 25 Круглова Маргарита 2009 КМС Санкт-Петербург-10 61,3633 64,5929

F1 7,2 7,1 6,8 6,8 6,8 15,1800

F2 6,0 5,7 6,0 6,0 5,8 18,3933

F3 6,8 6,9 6,8 6,6 6,8 14,2800

F4 6,7 6,4 6,0 6,2 6,7 13,5100

110 48 Легостаева Алина 2008 I Санкт-Петербург-11 61,3567 64,5860

F1 6,6 6,3 6,4 6,2 6,4 14,0067

F2 6,8 6,2 6,4 6,0 6,6 19,8400

F3 6,6 6,8 6,6 6,6 6,5 13,8600

F4 6,7 6,6 6,4 6,1 6,5 13,6500

111 36 Ларионова Маргарита 2007 КМС Санкт-Петербург-7 61,2433 64,4666

F1 6,4 6,4 6,5 6,4 6,5 14,1533

F2 6,0 6,0 6,2 6,0 5,9 18,6000

F3 7,0 7,0 7,1 7,1 7,0 14,7700

F4 6,6 6,4 6,5 6,6 6,5 13,7200

112 104 Травкина Василиса 2009 II Санкт-Петербург-14 61,0700 64,2842

F1 6,7 6,7 6,5 6,3 6,4 14,3733

F2 7,1 7,0 6,6 6,6 7,0 21,2867

F3 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000

F4 6,5 6,0 5,7 6,0 6,3 12,8100

113 114 Зеленская Полина 2009 l Калининградская область-1 61,0000 64,2105

F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 13,8600

F2 6,5 6,1 6,2 6,5 6,5 19,8400

F3 6,4 6,4 6,5 6,7 6,5 13,5800

F4 6,3 6,7 6,7 6,6 6,3 13,7200

114 75 Коновалова Анна 2008 I Санкт-Петербург-11 60,7833 63,9824

F1 6,0 5,8 5,7 6,0 6,0 13,0533

F2 6,5 6,3 6,5 6,5 6,5 20,1500

F3 6,8 6,7 6,5 6,8 6,6 14,0700

F4 6,5 6,3 6,7 6,2 6,5 13,5100

115 113 Шевякова Елизавета 2009 I Санкт-Петербург-12 60,7700 63,9684

F1 6,7 6,8 6,8 6,6 6,9 14,8867

F2 6,6 6,3 6,2 6,3 6,4 19,6333

F3 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 14,0000

F4 5,9 6,0 5,7 5,8 5,8 12,2500
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116 115 Повалюхина Дарья 2008 l Калининградская область-1 60,7434 63,9404

F1 6,8 6,8 6,4 6,3 6,5 14,4467

F2 6,4 6,4 6,6 6,6 6,4 20,0467

F3 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 13,7200

F4 6,5 6,2 5,9 5,4 5,8 12,5300

117 112 Ковальчук Эльвира 2007 КМС Лениградская область-1 60,7067 63,9018

F1 6,3 6,4 6,4 6,0 6,4 14,0067

F2 6,6 6,7 7,0 6,8 6,9 21,0800

F3 6,4 6,4 6,4 6,6 6,5 13,5100

F4 5,8 5,9 5,2 5,8 5,7 12,1100

118 69 Дмитриева София 2009 I Лениградская область-1 60,7033 63,8982

F1 6,1 6,4 6,1 6,0 6,1 13,4200

F2 5,9 6,0 6,7 6,7 6,3 19,6333

F3 6,5 6,5 6,5 6,6 6,4 13,6500

F4 6,4 6,7 6,8 6,9 6,5 14,0000

119 70 Тюленева Станислава 2008 КМС Санкт-Петербург-12 60,6567 63,8492

F1 6,3 6,3 6,7 6,6 6,6 14,3000

F2 5,9 5,7 6,0 6,0 6,0 18,4967

F3 6,2 6,4 6,7 6,4 6,6 13,5800

F4 6,9 6,8 6,8 6,5 6,8 14,2800

120 59 Кондратенко Елизавета 2008 КМС Санкт-Петербург-11 60,6566 63,8491

F1 6,5 6,6 6,3 6,4 6,4 14,1533

F2 6,6 6,5 6,8 6,5 6,5 20,2533

F3 6,7 6,9 6,7 6,7 6,7 14,0700

F4 6,0 6,0 5,4 5,4 6,0 12,1800

121 43 Прохорцова Анна 2008 II Санкт-Петербург-12 60,6467 63,8386

F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 14,7400

F2 5,7 5,8 6,2 6,0 5,8 18,1867

F3 6,8 6,8 6,8 6,8 6,6 14,2800

F4 6,3 6,5 6,5 6,4 6,3 13,4400

122 94 Марченко Мария 2009 II Санкт-Петербург-9 60,3733 63,5508

F1 6,4 6,8 6,0 6,4 6,4 14,0800

F2 6,8 6,6 6,5 6,4 6,5 20,2533

F3 6,4 6,6 6,4 6,2 6,3 13,3700

F4 6,0 5,7 6,1 6,0 6,2 12,6700

123 18 Никифорова Валерия 2007 КМС Санкт-Петербург-7 60,3166 63,4912

F1 6,4 6,5 6,0 6,0 6,0 13,4933

F2 6,6 6,3 6,4 6,4 6,5 19,9433

F3 7,0 6,8 6,8 6,8 6,6 14,2800

F4 6,4 6,5 5,8 5,7 5,8 12,6000

124 46 Кулик Алла 2008 I Санкт-Петербург-11 60,2900 63,4632

F1 6,7 6,6 6,7 6,3 6,4 14,4467

F2 6,0 5,5 5,2 5,8 5,9 17,7733

F3 6,6 6,8 6,8 6,7 6,8 14,2100

F4 6,7 6,4 6,7 6,4 6,8 13,8600

125 180 Бурцева Арина 2008 КМС Санкт-Петербург-12 60,2200 63,3895

F1 6,7 7,0 7,2 7,1 7,1 15,5467

F2 6,0 6,0 6,1 6,3 6,0 18,7033

F3 6,6 6,4 6,5 6,4 6,5 13,5800

F4 6,4 5,6 6,3 5,6 5,8 12,3900

126 109 Павлова София 2008 I Санкт-Петербург-11 59,7833 62,9298

F1 6,6 6,6 6,5 6,4 6,5 14,3733

F2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000

F3 6,6 6,7 6,5 6,5 6,4 13,7200

F4 6,5 6,2 5,8 6,0 6,5 13,0900
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127 74 Думалкина Вероника 2009 I Санкт-Петербург-10 59,6933 62,8351

F1 6,4 6,4 6,2 6,3 6,3 13,9333

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,3 18,6000

F3 6,5 6,8 6,6 6,8 6,5 13,9300

F4 6,6 6,6 5,8 5,5 6,5 13,2300

128 14 Румянцева Дарья 2007 l Калининградская область-1 59,4100 62,5368

F1 6,4 6,3 6,1 6,0 6,3 13,7133

F2 6,7 6,3 6,3 6,7 6,8 20,3567

F3 6,7 6,6 6,5 6,6 6,5 13,7900

F4 6,0 5,8 5,2 4,8 5,5 11,5500

129 151 Герасимова Ксения 2009 I Санкт-Петербург-10 59,2034 62,3194

F1 6,6 6,7 6,4 6,4 6,4 14,2267

F2 5,6 5,6 5,6 5,5 5,4 17,2567

F3 6,8 6,8 6,7 6,6 6,8 14,2100

F4 6,6 6,5 6,0 6,3 6,5 13,5100

130 169 Харитонова Рада 2009 КМС Калининградская область-1 59,1933 62,3087

F1 6,4 6,3 6,2 6,2 6,2 13,7133

F2 6,7 6,7 6,6 6,8 6,7 20,7700

F3 6,1 6,2 6,3 6,3 6,4 13,1600

F4 6,2 6,1 5,1 5,3 5,0 11,5500

131 100 Тарасова Вероника 2007 КМС Лениградская область-1 59,1833 62,2982

F1 6,7 6,5 6,4 6,3 6,3 14,0800

F2 5,8 5,6 6,0 5,7 6,0 18,0833

F3 6,4 6,4 6,6 6,8 6,8 13,8600

F4 6,3 6,5 6,0 6,3 6,2 13,1600

132 129 Головченко Евгения 2009 I Санкт-Петербург-12 59,0800 62,1895

F1 6,4 6,3 6,5 6,2 6,5 14,0800

F2 6,5 6,2 6,6 6,4 6,6 20,1500

F3 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 13,4400

F4 5,5 5,5 5,2 5,4 5,4 11,4100

133 89 Третьякова Милана 2009 II Санкт-Петербург-14 59,0300 62,1368

F1 5,7 6,4 6,0 6,0 6,0 13,2000

F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700

F3 6,4 6,4 6,0 6,3 6,5 13,3700

F4 5,6 5,9 5,4 5,7 5,4 11,6900

134 23 Антонова Лика 2009 II Санкт-Петербург-8 59,0233 62,1298

F1 5,8 6,0 5,9 6,0 5,7 12,9800

F2 6,5 7,0 6,7 6,5 6,7 20,5633

F3 6,5 6,5 6,5 6,4 6,5 13,6500

F4 5,8 6,4 5,5 5,2 5,6 11,8300

135 142 Телегина Мария 2009 II Лениградская область-2 58,7933 61,8877

F1 6,5 6,3 6,0 6,0 6,0 13,4200

F2 5,8 5,7 6,2 6,1 6,3 18,7033

F3 6,5 6,3 6,3 6,4 6,3 13,3000

F4 6,4 6,3 6,4 6,5 6,2 13,3700

136 93 Бондарева Екатерина 2008 кмс Санкт-Петербург-6 58,6800 61,7684

F1 6,8 7,0 6,6 7,0 6,8 15,1067

F2 4,8 5,5 5,0 4,8 5,0 15,2933

F3 6,9 6,9 6,8 7,0 6,2 14,4200

F4 6,6 6,7 6,9 6,4 6,5 13,8600

137 15 Афанасьева Александра 2009 II Санкт-Петербург-14 58,5700 61,6526

F1 6,6 6,3 6,3 6,4 6,2 13,9333

F2 6,4 6,0 6,0 6,0 6,2 18,8067

F3 6,4 6,7 6,5 6,2 6,6 13,6500

F4 5,9 5,7 5,8 5,6 6,0 12,1800
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138 138 Лыкина Варвара 2009 I Санкт-Петербург-10 58,4133 61,4877

F1 6,8 6,7 6,7 6,9 6,6 14,8133

F2 5,4 5,0 5,6 4,9 4,9 15,8100

F3 6,7 7,0 6,9 6,7 6,7 14,2100

F4 6,7 6,4 6,3 6,5 6,5 13,5800

139 17 Букина Дарья 2008 I Санкт-Петербург-11 58,3767 61,4492

F1 6,5 6,4 6,4 6,2 6,4 14,0800

F2 6,5 6,0 5,8 5,7 5,8 18,1867

F3 6,5 6,5 6,0 6,4 6,3 13,4400

F4 6,2 5,9 5,9 6,0 6,2 12,6700

140 110 Уманская Ольга 2009 II Санкт-Петербург-9 57,8000 60,8421

F1 6,0 6,1 6,1 6,5 6,3 13,5667

F2 5,7 5,9 5,8 5,7 5,5 17,7733

F3 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 13,0200

F4 6,4 6,5 6,4 6,2 6,4 13,4400

141 76 Гаврикова Алина 2009 l Калининградская область-1 57,7600 60,8000

F1 6,3 6,0 6,2 6,2 6,2 13,6400

F2 6,4 6,0 6,7 6,8 6,7 20,4600

F3 6,3 6,1 6,1 6,0 6,0 12,7400

F4 5,3 5,5 5,3 5,0 4,9 10,9200

142 132 Савельева Ксения 2008 I Санкт-Петербург-13 57,6100 60,6421

F1 6,5 6,6 6,4 6,5 6,3 14,2267

F2 6,0 5,9 5,7 5,9 6,0 18,3933

F3 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 14,0700

F4 5,0 5,3 5,1 5,2 5,4 10,9200

143 153 Жданова Екатерина 2009 I Лениградская область-1 57,5200 60,5474

F1 6,1 6,2 6,2 6,3 6,2 13,6400

F2 5,0 5,7 6,1 6,0 5,7 17,9800

F3 6,5 6,3 6,4 6,4 6,3 13,3700

F4 6,0 6,2 5,8 6,0 5,9 12,5300

144 2 Шуктомова Алена 2009 II Санкт-Петербург-8 57,5033 60,5298

F1 5,8 5,8 5,8 6,0 5,6 12,7600

F2 5,9 6,5 6,1 6,0 6,0 18,7033

F3 6,7 6,6 6,5 6,5 6,5 13,7200

F4 5,3 5,7 6,7 5,6 6,3 12,3200

145 170 Лямина Валентина 2009 III Санкт-Петербург-14 57,4467 60,4702

F1 6,7 6,6 6,0 6,0 6,0 13,6400

F2 6,6 6,4 6,5 6,6 6,6 20,3567

F3 5,9 5,9 5,8 5,7 5,9 12,3200

F4 5,0 5,5 5,3 5,6 5,1 11,1300

146 50 Урываева Вероника 2009 II Санкт-Петербург-9 57,3733 60,3929

F1 5,7 6,0 6,0 6,3 6,1 13,2733

F2 6,1 6,6 6,3 6,1 6,5 19,5300

F3 6,4 6,4 6,1 6,0 6,3 13,1600

F4 5,7 5,4 5,5 4,8 5,4 11,4100

147 12 Кононученко Мария 2008 I Лениградская область-1 57,2866 60,3017

F1 5,7 5,6 5,5 5,5 5,5 12,1733

F2 6,3 6,1 6,4 6,4 6,3 19,6333

F3 6,5 6,5 6,6 6,7 6,3 13,7200

F4 5,8 5,9 5,0 5,5 5,5 11,7600

148 63 Гриб Арина 2009 II Санкт-Петербург-8 57,2367 60,2492

F1 6,0 6,0 6,1 6,3 6,1 13,3467

F2 6,3 6,4 6,3 6,2 6,3 19,5300

F3 6,4 6,1 6,3 6,4 6,6 13,3700

F4 6,1 5,3 5,0 5,2 5,2 10,9900
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149 92 Верховцева Вероника 2009 l Калининградская область-1 56,9967 59,9965

F1 6,3 6,4 6,3 6,2 6,2 13,7867

F2 5,9 5,8 5,8 6,0 6,0 18,2900

F3 6,6 6,5 6,4 6,5 6,4 13,5800

F4 5,6 5,4 5,0 5,3 5,5 11,3400

150 87 Бушуева Екатерина 2009 II Лениградская область-2 56,9033 59,8982

F1 6,1 6,4 6,0 6,2 6,0 13,4200

F2 6,1 5,9 6,0 6,0 6,4 18,7033

F3 6,5 6,4 6,2 6,2 6,0 13,1600

F4 5,7 5,6 5,5 5,5 5,4 11,6200

151 1 Ефимова Екатерина 2009 КМС Санкт-Петербург-13 56,8567 59,8492

F1 6,1 6,2 6,2 6,2 6,2 13,6400

F2 5,8 5,9 5,5 5,8 5,7 17,8767

F3 6,5 6,5 6,4 6,5 6,4 13,5800

F4 5,6 5,5 5,8 5,6 5,6 11,7600

152 73 Лузина Полина 2009 II Санкт-Петербург-9 56,6467 59,6281

F1 6,4 6,2 6,2 6,2 6,1 13,6400

F2 6,5 6,7 6,3 6,3 6,6 20,0467

F3 5,6 5,5 5,5 5,6 5,6 11,6900

F4 5,8 5,5 5,2 5,2 5,4 11,2700

153 141 Матюнина Ксения 2008 I Лениградская область-2 56,3434 59,3088

F1 6,3 6,4 6,2 6,3 6,1 13,7867

F2 5,7 5,5 6,0 5,8 5,5 17,5667

F3 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 13,4400

F4 5,7 5,6 5,3 5,4 5,5 11,5500

154 78 Соловьева Дарья 2008 l Калининградская область-1 56,1600 59,1158

F1 6,7 6,6 6,6 6,4 6,4 14,3733

F2 5,7 5,5 5,6 5,8 5,7 17,5667

F3 6,7 6,6 6,5 6,5 6,4 13,7200

F4 5,0 4,8 6,0 5,0 5,0 10,5000

155 4 Ганькова Эмилия 2009 III Санкт-Петербург-12 56,0967 59,0492

F1 6,5 6,7 6,7 6,4 6,6 14,5200

F2 5,8 5,5 5,6 5,6 5,8 17,5667

F3 6,3 6,3 6,4 6,3 6,3 13,2300

F4 5,7 4,8 4,8 5,2 5,4 10,7800

156 145 Шишигина Дарья 2009 II Лениградская область-2 55,9967 58,9439

F1 5,9 5,9 5,7 5,7 5,8 12,7600

F2 6,0 6,0 6,2 6,0 6,2 18,8067

F3 6,3 6,4 6,3 6,5 6,3 13,3000

F4 5,6 5,3 5,2 5,4 5,2 11,1300

157 158 Романюк Ника 2009 КМС Калининградская область-1 55,9067 58,8492

F1 6,8 6,6 6,4 6,5 6,4 14,3000

F2 5,7 5,7 5,8 6,1 5,8 17,8767

F3 6,5 6,5 6,3 6,2 6,0 13,3000

F4 5,0 5,0 4,9 4,8 5,0 10,4300

158 98 Островенко Светлана 2009 II Санкт-Петербург-9 55,5434 58,4667

F1 5,5 5,7 5,5 5,9 5,5 12,2467

F2 5,5 6,0 5,6 5,4 5,6 17,2567

F3 6,4 6,2 6,2 6,1 6,0 12,9500

F4 6,1 6,3 6,4 5,9 6,3 13,0900

159 35 Каримова Алина 2009 II Санкт-Петербург-14 55,2500 58,1579

F1 6,2 6,2 6,2 6,0 5,7 13,4933

F2 6,0 5,6 5,0 5,4 5,7 17,2567

F3 6,5 6,8 6,6 6,6 6,8 14,0000

F4 6,0 5,0 4,7 5,0 5,0 10,5000
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18-22 мая 2022 г., Ленинградская область, г. Кингисепп

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

160 134 Кичигина Дарья 2009 II Санкт-Петербург-12 55,1434 58,0457

F1 5,8 5,8 5,6 5,6 5,6 12,4667

F2 6,0 6,0 6,4 6,2 5,9 18,8067

F3 6,2 6,4 6,0 6,0 6,0 12,7400

F4 5,7 5,7 4,7 5,0 5,2 11,1300

161 9 Платонова Ульяна 2009 II Лениградская область-2 55,0766 57,9754

F1 6,4 6,4 6,0 6,0 6,0 13,4933

F2 5,7 5,4 6,2 5,4 5,5 17,1533

F3 6,0 6,0 5,7 6,0 6,0 12,6000

F4 5,7 6,1 5,5 5,7 5,4 11,8300

162 162 Воронина Карина 2009 II Лениградская область-2 54,9667 57,8597

F1 5,7 6,0 5,5 5,5 5,6 12,3200

F2 6,2 5,7 6,3 5,7 6,0 18,4967

F3 6,0 6,2 6,4 6,5 6,4 13,3000

F4 5,6 5,4 4,2 5,1 5,0 10,8500

163 79 Козельчук Олеся 2009 II Санкт-Петербург-14 54,2300 57,0842

F1 6,2 6,7 6,4 6,7 6,4 14,3000

F2 5,8 5,6 5,7 5,3 6,0 17,6700

F3 5,8 5,9 5,7 5,7 5,8 12,1100

F4 4,8 4,9 4,8 5,0 4,8 10,1500

164 24 Тиунова Станислава 2009 II Санкт-Петербург-8 53,8033 56,6351

F1 5,5 5,3 5,3 5,8 5,4 11,8800

F2 5,8 6,0 5,5 5,6 5,8 17,7733

F3 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 13,3700

F4 5,5 5,6 4,6 5,1 4,8 10,7800

165 168 Смирнова Виктория 2009 II Санкт-Петербург-8 53,3333 56,1403

F1 6,2 6,2 6,0 6,3 5,7 13,4933

F2 5,5 6,0 5,3 5,4 5,2 16,7400

F3 5,7 5,8 5,6 5,6 5,6 11,8300

F4 6,0 5,4 4,8 5,4 5,3 11,2700

166 21 Тимофеева Милена 2008 I Санкт-Петербург-11 53,0900 55,8842

F1 5,9 6,0 6,0 5,8 5,9 13,0533

F2 5,7 5,6 5,7 5,7 5,6 17,5667

F3 5,9 5,8 5,8 5,8 5,9 12,2500

F4 5,0 4,8 4,4 4,8 5,0 10,2200

167 167 Зиневич Анна 2009 II Санкт-Петербург-14 52,3900 55,1474

F1 6,4 6,3 6,1 6,1 6,1 13,5667

F2 5,5 5,4 5,4 5,4 5,5 16,8433

F3 5,8 5,7 6,0 5,9 6,2 12,3900

F4 4,7 4,5 4,2 4,6 4,6 9,5900

168 62 Миргалеева Лаура 2009 II Санкт-Петербург-8 52,3367 55,0913

F1 6,5 5,7 5,6 5,9 5,7 12,6867

F2 5,0 5,5 4,6 5,0 5,0 15,5000

F3 6,0 6,2 6,1 6,3 6,0 12,8100

F4 5,5 5,5 5,1 5,4 5,3 11,3400

169 127 Маркова Элеонора 2009 II Санкт-Петербург-14 51,9533 54,6877

F1 6,5 6,6 6,3 6,4 6,0 14,0800

F2 5,0 4,5 4,7 5,0 4,8 14,9833

F3 5,9 5,8 5,7 5,7 5,8 12,1100

F4 4,9 5,0 5,2 5,2 5,5 10,7800

170 118 Шаманина Варвара 2009 II Лениградская область-2 51,3667 54,0702

F1 5,6 5,7 5,5 5,7 5,2 12,3200

F2 5,1 5,0 5,4 5,1 5,3 16,0167

F3 6,0 6,2 6,0 6,0 6,0 12,6000

F4 4,9 4,8 5,0 5,0 5,0 10,4300

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет

18-22 мая 2022 г., Ленинградская область, г. Кингисепп

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

171 81 Юн Карина 2007 I Лениградская область-2 51,1767 53,8702

F1 6,6 6,4 6,2 6,2 6,2 13,7867

F2 3,2 3,2 3,4 3,3 3,5 10,2300

F3 6,5 6,4 6,2 6,6 6,5 13,5800

F4 6,2 6,4 6,6 6,6 6,4 13,5800

172 28 Квятковская Алеся 2008 I Лениградская область-2 49,0467 51,6281

F1 6,5 6,3 6,2 6,2 6,3 13,7867

F2 4,5 4,5 5,0 4,5 4,8 14,2600

F3 5,3 5,0 5,4 5,8 5,8 11,5500

F4 4,4 5,6 4,5 4,6 4,4 9,4500

173 99 Лысенко Олеся 2008 I Лениградская область-2 47,1866 49,6701

F1 5,0 5,4 5,0 5,4 5,0 11,2933

F2 4,0 3,7 4,3 3,7 3,8 11,8833

F3 5,9 5,7 5,7 6,0 5,8 12,1800

F4 5,6 5,6 5,7 5,8 5,4 11,8300

174 105 Самусенко Светлна 2009 II Санкт-Петербург-8 46,3033 48,7403

F1 5,6 6,0 5,7 5,9 5,8 12,7600

F2 3,0 4,5 3,7 3,0 3,0 10,0233

F3 6,0 5,7 5,5 5,7 5,7 11,9700

F4 5,7 5,6 5,1 5,4 5,5 11,5500

175 154 Бехтер Софья 2009 II Санкт-Петербург-14 46,1667 48,5965

F1 5,4 5,2 5,3 5,5 5,2 11,6600

F2 4,9 5,0 5,0 4,7 5,0 15,3967

F3 4,7 4,8 4,5 4,5 4,5 9,5900

F4 4,6 4,5 4,5 4,7 4,5 9,5200

176 27 Пышная Алина 2009 II Санкт-Петербург-8 45,9634 48,3825

F1 5,2 5,2 5,0 5,6 5,1 11,3667

F2 5,3 5,6 4,6 5,2 5,3 16,3267

F3 4,9 4,4 4,4 4,3 4,0 9,1700

F4 4,2 4,0 4,7 4,3 4,5 9,1000

177 97 Тоницкая Надежда 2009 II Санкт-Петербург-9 45,3166 47,7017

F1 5,8 6,0 5,8 6,4 6,0 13,0533

F2 6,2 6,7 6,6 6,2 6,5 19,9433

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 5,8 6,0 6,2 5,6 5,8 12,3200

178 22 Вяткина Станислава 2009 II Санкт-Петербург-9 43,8300 46,1368

F1 6,0 5,6 5,8 6,0 5,6 12,7600

F2 3,0 3,6 3,0 3,0 2,9 9,3000

F3 5,8 5,7 5,7 5,6 5,6 11,9000

F4 4,5 4,3 4,8 5,0 4,8 9,8700

179 120 Федорова Вероника 2009 II Санкт-Петербург-8 43,7900 46,0947

F1 5,7 6,2 6,0 6,3 6,0 13,3467

F2 5,5 6,0 5,8 5,7 5,7 17,7733

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 6,0 6,1 6,2 5,8 6,0 12,6700

180 91 Филиппова Анна 2007 МС Санкт-Петербург-1 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

180 140 Алмазова Эльвира 2007 МС Санкт-Петербург-1 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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